
Nº 71, quarta-feira, 12 de abril de 2017 65ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017041200065

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

Aplicado o critério de desempate estabelecido no capítulo XI item 2.
b) Classificação dos candidatos com deficiência.

INSCRIÇÃO NOME D O C U M E N TO CÓDIGO N O TA CLASSIFICAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO VAGAS RESERVADAS
A DEFICIENTES

600540 SAULO JEFERSON DE PAULO 00000346346319 669 78,00 15 1

c) Classificação dos candidatos negros e pardos, já com as autodeclarações aferidas conforme dispõe legislação vigente.

INSCRIÇÃO NOME D O C U M E N TO CÓDIGO N O TA CLASSIFICAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO VAGAS RESER-
VA D A S

A NEGROS/ PARDOS
615228 RITA DE CÁSSIA RODRIGUES DA SILVA 00000320810598 669 84,00 4 1
602889 GISELE SILVA DE OLIVEIRA 00000385655332 669 80,00 9 2
605328 LINDAURA FRANCISCA NASCIMENTO SILV 0000018806977X 669 74,00 23 3
610643 FLAVIA BARBOSA DOS SANTOS 00000296688897 669 74,00 28 4
601383 HEBERT GUALBERTO 00000414170131 669 72,00 49 5
6 11 2 7 4 SILVIA REGINA SILVESTRE DA CRUZ 00000122610143 669 70,00 58 6
608495 ANA PAULA ADÃO 00000326488248 669 70,00 74 7
613415 GLAUCIA CRISTINA DE ALMEIDA VERGILIO JUSTINOI 00000335060377 669 70,00 75 8
600779 ANESIA SILVA 00000339982366 669 70,00 77 9
607678 DAIANA APARECIDA SILVA 00000272920010 669 70,00 83 10
608830 FELIPE OLIVEIRA DE TOLEDO 00000306595163 669 70,00 88 11
609697 FELIPE LEITE DA SILVA 00000359341536 669 70,00 91 12
605717 ALCINDO MILITÃO GOMES DOS SANTOS 00000022483509 669 68,00 109 13
612435 MARIA CAROLINA VAZ GALDINO 00000253632341 669 68,00 11 4 14
610459 DEBORA MARIA ESPÍRITO SANTO 00000273972649 669 68,00 11 5 15
608097 MARIA DAS DORES CORREIA DA SILVA 00000412842531 669 68,00 131 16
601503 LUDMILA GONÇALVES 00000344266941 669 68,00 132 17

Aplicado o critério de desempate estabelecido no capítulo XI item 2.

A Reitoria Pró Tempore da Universidade Federal de São Paulo - UNIFESP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:
Homologar o resultado final dos cargos que exigiram fase única, do Concurso Público destinado ao provimento de cargos integrantes no plano de carreira dos cargos técnico-administrativos em educação sob

o Regime Jurídico Único dos Servidores da União de acordo com a Lei 8.112/90 de 11 de dezembro de 1990, publicado no D.O.U. de 12 de dezembro de1990, e suas respectivas alterações, nos termos do Edital
647/2016 de 25 agosto de 2016, publicado no DOU de 30 de agosto de 2016, Seção 3, pág. 204 a 210 e suas posteriores retificações.

Segue publicado o resultado definitivo.
Edital nº. 112
Cód. 648 - ENFERMEIRO/ÁREA - SAÚDE MENTAL
Aprovados e classificados pelo anexo II do Decreto federal 6944/2009

INSCRIÇÃO C A N D I D ATO D O C U M E N TO CÓDIGO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
6 11 9 0 3 AMANDA AVEZANI 00000439808613 648 80,00 1
6 111 7 7 EVANDRO BENEDITO ABATE 00000323126030 648 78,00 2
602197 TABATA GALINDO HONORATO 00000465798305 648 76,00 3
600389 FERNANDO AUGUSTO VAQUERO SANTOS 00000438902166 648 74,00 4
609193 PAULA MARIA SERAFIM 00000409143832 648 74,00 5

Aplicado o critério de desempate estabelecido no capítulo XIII item 2.
Não houve reserva de vagas conforme previsto na Lei nº. 7.853/89, Decreto Federal nº. 3.298/99 e pela Lei Federal nº. 12.990/2014.
Edital nº. 113
Cód. 668 - NUTRICIONISTA/HABILITAÇÃO
Aprovados e classificados pelo anexo II do Decreto federal 6944/2009

INSCRIÇÃO C A N D I D ATO D O C U M E N TO CÓDIGO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
602536 KELLY DE JESUS VIANA 00000443445047 668 96,00 1
600366 DANIELE GUIMARÃES MONTECHI 00000271467642 668 92,00 2
606689 ELAINE GRAÇA BATISTA FERREIRA 00000424869792 668 90,00 3
600104 IOLANDA KARLA SANTANA DOS SANTOS 00000477805917 668 90,00 4
602861 CARINA LUMIE PEREIRA NAGATA 0000MG14389537 668 88,00 5
608538 KARINA DA ROCHA MARIANO 00000558862792 668 88,00 6
605212 THAISA DE ASSIS 00000464577433 668 88,00 7
607041 VANESSA ARAUJO DIAS 0 0 0 0 M G 11 9 0 2 4 3 7 668 86,00 8
603210 NATHALIA FERNANDES RIBEIRO 0 0 0 0 0 3 5 111 8 5 1 2 668 86,00 9

Aplicado o critério de desempate estabelecido no capítulo XIII item 2.
Não houve reserva de vagas conforme previsto na Lei nº. 7.853/89, Decreto Federal nº. 3.298/99 e pela Lei Federal nº. 12.990/2014.

SORAYA SOUBHI SMAILI

CAMPUS BAIXADA SANTISTA

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

A Universidade Federal de São Paulo torna público o re-
gistro de preços nº 306/2016. PREGÃO ELETRÔNICO: nº 306/2016.
OBJETO: SRP para eventual aquisição de materiais para combate a
incêndio para a UNIFESP/BS. EMPRESA: ITACA EIRELI-ME -
CNPJ: 24.845.457/0001-65 - VALOR TOTAL: R$ 15.595,30; DATA
DE ASSINATURA DA ATA: 03/03/2017. VIGÊNCIA: 12 meses. Os
itens e respectivos valores registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.

ALEXANDRE SHIRAHAMA INFORZATO
Pregoeiro

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO COM PESSOAS

EDITAL Nº 121, DE 11 DE ABRIL DE 2017

O PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GESTÃO COM PESSOAS
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, no uso das
competências atribuídas pela Portaria nº 4.349, de 28/11/2014, pu-
blicada em D.O.U. de 04/12/2014, resolve:

Tornar pública a prorrogação das inscrições do Processo Se-
letivo Simplificado, para provimento do cargo de Professor Adjunto
A Substituto, Nível I, Campus Baixada Santista, área/subárea: Terapia
Ocupacional /Terapia Ocupacional até o dia 02/05/2017, de que trata
o Edital nº 92, de 21/03/2017, publicado no DOU de 30/03/2017,
seção 3, página 77.

MURCHED OMAR TAHA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE
DO PARÁ

EDITAL Nº 12, DE 31 DE MARÇO DE 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E
SUDESTE DO PARÁ - Unifesspa, no uso de suas atribuições, em
conformidade com a Lei nº 12.824, de 05 de junho de 2013, publicada

no Diário Oficial da União de 06 de junho de 2013; e com decreto
presidencial de 15 de setembro de 2016, publicado no Diário Oficial
da União nº 179, de 16 de setembro de 2016, seção 02, pg. 01, torna
pública a homologação do resultado final do Processo Seletivo Sim-
plificado para Professor Substituto, conforme especificado abaixo:

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará-Unifesspa -
Instituto de Linguística, Letras e Artes (ILLA), Tema: Língua Inglesa
e Literatura e Produção Textual em Inglês, referente ao processo nº
23479.013003/2016-68, objeto do Edital nº 07/2017, de 19/01/2017,
publicado no Diário Oficial da União em 20/01/2017.

1º Lugar: Thayse Madella (Único Candidato Aprovado e Classificado)

MAURÍLIO DE ABREU MONTEIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 9/2017

O Pregoeiro,faz saber a quem possa interessar que a em-
prensa vencedora foi:ELETROSIA MATERIALELETRICO LTDA.

JAIME DOS REIS COSTA

(SIDEC - 11/04/2017) 154043-15260-2017NE800313

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES
DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAIS DE 11 DE ABRIL DE 2017

Edital 54 - O Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequi-
tinhonha e Mucuri torna público para conhecimento dos interessados
e homologa o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Pro-
fessor Substituto temporário, em regime de 40 horas semanais para a
área de Tecnologias Educacionais, Princípios e Métodos da Alfa-
betização; Alfabetização e Letramento; Princínpios e Métodos da
Educação Infantil; Princípios e Métodos do Ensino de Língua Por-
tuguesa; Princípios e Métodos do Ensino de Matemática; Metodologia
do Ensino Fundamental Campus de Diamantina, objeto do Edital nº
028/2017.

Nome Média Final
Paulina Barbosa de Sousa 8,30

Edital 55- O Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequi-
tinhonha e Mucuri torna público para conhecimento dos interessados
e homologa o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Pro-
fessor Substituto temporário, em regime de 40 horas semanais para a
área de Clínica Odontológica - Área de Atuação: Oclusão, Escultura
Dentária, Clínicas Integradas e Pré-Clínicas, Campus de Diamantina,
objeto do Edital nº 028/2017.

Nome Média Final
Érico Marques Alcântara 7,56

GILCIANO SARAIVA NOGUEIRA

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO
INTERNACIONAL DA LUSOFONIA

AFRO-BRASILEIRA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2017 - UASG 158565

Número do Contrato: 10/2016. Nº Processo: 2776/2016-16. PREGÃO
SRP Nº 17/2015. Contratante: UNIVERSIDADE DA INTEGRACAO
-INTERNACIONAL DA LUSOFONIA A. CNPJ Contratado:
03506307000157. Contratado : TICKET SOLUCOES HDFGT S/A -
.Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto a alteração da Razão
Social e do CNPJ da empresa responsável pelo contrato n° 10/2016.
A contratada, denominada TICKET SERVIÇOS S/A, CNPJ:
47.866.934/0001-74, passa a utilizar a Razão Social: TICKET SO-
LUÇÕES HDFGT S/A e CNPJ: 03.506.307/0001-57. Fundamento
Legal: LEI 8666/93 . Data de Assinatura: 10/04/2017.

(SICON - 11/04/2017) 158565-26442-2017NE800003


		ouvidoria@in.gov.br
	2017-04-12T00:08:29-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




